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Lapin kunnat, Lapin ELY -keskus ja Liikenneturva yhdessä ovat 
laatineet Lapin maakunnallisen liikenneturvallisuussuunnitelman 
vuosille 2019-2023, jossa on esitetty sekä liikenneturvallisuustyön 
että liikkumisen ohjauksen vuosikellot kuntien eri hallintokunnille. Se 
tullaan päivittämään vastamaan valtakunnallista 
liikenneturvallisuusstrategiaa.  
 
Liikenneturvallisuustoimijatyö on aloitettu Lapissa vuonna 2006. 
Toiminnassa ovat mukana nykyään kaikki Lapin kunnat. 
Toimijatyömalli on vakiintunut käytännöksi, ja se on koettu 
tarpeelliseksi liikenneturvallisuuden esitäjäksi. Lapin ELY -
keskuksen alueella otettiin käyttöön kahden 
liikenneturvallisuustoimijan malli sopimuskaudella 2017-2019, mikä 
on osoittautunut toimivaksi tavaksi. 
 
Lapin ELY -keskus (35 %) ja kunnat (65 %) ovat rahoittaneet 
yhdessä toimijatyön. Kuntien kustannukset ovat määräytyneet 
kunnan asukasluvun perusteella. Nykyinen sopimuskausi päättyy 
vuoden 2022 lopussa. 
 
Liikenneturvallisuustoimijatyön jatkamisesta Lapin ELY -keskuksen 
alueella sopismuskaudella 2023-2025 on neuvoteltu 
puitesopimustoimijoiden Ramboll Finland Oy:n ja Sitowise Oy:n 
kanssa. Em. toimijoilla on tehtävään erityisen sopivat ja riittävät 
resurssit, henkilöreferenssit ja asiantuntijuus (koulutus/kokemus). 
Kunnat voivat liittyä puitejärjestelyllä tehtäviin toimijatyösopimuksiin.  
 
Kuntien liikenneturvallisuustyöryhmien kokouksissa syksyllä 2022 ja 
liikenneturvallisuustoimijatyön ohjausryhmän kokouksessa 
1.11.2022 käytyjen keskustelujen perusteella kuntien edustajat 
kokivat toiminnan jatkumisen tärkeäksi. Lapin kuntien 
liikenneturvallisuustyöryhmien jäsenille tehtiin kysely 
liikenneturvallisuustyön kehittämisestä syksyllä 2022. Kyselyn 
tulosten pohjalta pidettiin toimijoiden kanssa kehityskeskusteluu 
10.10.2022. Lapin ELY-keskus on budjetissaan varautunut 
toimijatyön kehittämiseen vuosina 2023-2025.  
 
Lapin ELY-keskus esittää, että sopimuskaudella 2023-2025 
liikenneturvallisuustoimijatyön rahoitus määräytyy kuntien kesken 
asukasluvun perusteella. Kustannukset jakautuvat kunnat yhteensä 
64 % ja ELY-keskus 36 %.  
 
Maksuosuudet näkyvät liitteenä olevassa työohjelmien 
maksuerätaulukoissa. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Ranuan kunta sitoutuu Lapin 
liikenneturvallisuustoimijatyöhön vuosina 2023-2025 ja siitä 
aiheutuviin kustannuksiin, jotka ovat 2728 euroa vuodessa. 
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